
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008021918
Nosaukums LATVIJAS TAEKVONDO FEDERĀCIJA SPORTA BIEDRĪBA
Adrese Dzelzavas iela 26A, Rīga, LV-1084
Taksācijas periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008021918 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Darbinieku skaits 0
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008021918 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 6 290 0
II. Pamatlīdzekļi 30 6 290 0
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 6 290 0
Apgrozāmie līdzekļi 110 47 171 17 416
I. Krājumi 120 0 1 020
2. Preces 140 0 1 020
II. Debitori 150 23 537 1 588
V. Nauda 180 23 634 14 808
Kopā aktīvi 190 53 461 17 416

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 46 812 13 872
3. Rezerves fonds 40 46 812 13 872
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 50 13 872 39 844
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 60 32 940 -25 972
III. Īstermiņa kreditori 110 6 649 3 544
4. Pārējie kreditori 150 6 649 3 544
Kopā pasīvi 170 53 461 17 416

1/7



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008021918 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 10 1 331 378
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 31 750 0
IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 40 82 753 21 567
V. No Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Ekonomikas zonas fondiem un citiem
ārvalstu fondiem saņemtais finansējums

50 11 287 0

VI. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 60 5 867 1 320
VII. Citi ieņēmumi 70 104 689 15 778
VIII. Ieņēmumi kopā 80 237 677 39 043
IX. Izdevumi: 90 205 247 65 015
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 150 510 0
6. Citi izdevumi 160 204 737 65 015
XI. Izdevumi kopā 250 205 247 65 015
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 260 32 430 -25 972

2/7



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008021918 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā (kopsumma), tai skaitā: 10 6 461 12 659
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), 50 6 461 12 659
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma, tai skaitā: 90 31 750 0
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai): 140 31 750 0
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas, 150 31 750 0
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma: 280 0 6 198
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai), 290 0 6 198
1.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 310 0 4 896
1.1.1. sabiedriskā labuma darbībai, 320 0 4 896
1.2. administratīvajiem izdevumiem, 340 0 1 302
IV. Atlikums pārskata gada beigās (kopsumma), tai skaitā: 430 38 211 6 461

3/7



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008021918 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 41703004826 JELGAVFA
RM SIA

31
750,00

Neierobežotai
lietošanai

Kopā (euro) 31
750,00

0,00

Nauda un mantiskā kopā (euro) 31
750,00

4/7



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008021918 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

5/7



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008021918 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
no vispārīgiem
ziedojumiem

(neierobežotai
lietošanai)

no
mērķziedojumi
em (noteiktiem

mērķiem)

no anonīmiem
ziedojumiem un
dāvinājumiem

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

saimnieciskās
darbības

izdevumiem
(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Kopā 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

6/7



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008021918 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums Vad_bas_zi_ojums_LTKF_.pdf
2 Administratīvo izdevumu pārskats Administrativo_izdevumi.pdf
3 Zvērināta revidenta atzinums
4 Paskaidrojums paskaidrojums_1.pdf

Sagatavoja HERMANIS MOČAĻINS
E-pasts 9793094@inbox.lv
Tālrunis 67316849

Dokumenta numurs EDS: 91026402 Dokumenta sagatavotājs: HERMANIS MOČAĻINS

Parakstītāja vārds, uzvārds: HERMANIS MOČAĻINS Parakstīšanas datums: 09.05.2023
Parakstītāja personas kods: 01016410704 Parakstīšanas laiks: 12:44:17

7/7





 
2005.gada 4.janvāra MK noteikumi 


Nr.11 


Biedrības vai nodibinājuma nosaukums:  Latvijas Tekvondo Federācija 


 Nodokļu maksātāja reģistrācijas:  40008021918 


 Juridiskā adrese:  Dzelzavas iela 26A, Rīga LV-1084 


 Kontakttālrunis:  29557526 


 


ADMINISTRATĪVO IZDEVUMU PĀRSKATS 


Par 2022. gadu 


 Iesniedz, ja ir iegūts sabiedriskā labuma organizācijas statuss un saņemto ziedojumu kopsumma 
pārskata gadā pārsniedz 12 minimālās mēneša algas (2020  gadā - EUR 6000.00) 


 


 Nauda (EUR) Manta (EUR) 


Neierobežotai lietošanai saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma 
(tsk. vispārējie ziedojumi) 


31750.00  


Administratīvie izdevumi         0.00  


Pašu vajadzībām patērētie materiāli, preces un citi krājumi   


Pamatlīdzekļu Iegādes, ražošanas vai uzstādīšanas izdevumi. 
Datorprogrammu, citu nemateriālo ieguldījumu, kapitāla līdzdalības daļu, akciju 
un citu vērtspapīru iegādes izdevumi. 


 
0.00 


 


Organizācijas darba ņēmējiem pārskata gadā aprēķinātā darba alga, atlīdzība vai 
citi darba samaksai pielīdzināmas maksājumu summas un ar to saistītās darba 
devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 


 
          0.00           


 


Organizācijas kā darba devējas pārskata gadā aprēķinātās valsts sociālās 
apdrošināšanas obligāto iemaksu summas, aprēķinātie likumā paredzētie 
maksājumi darbiniekiem darbnespējas gadījumos (bruto summās), naudas 
iemaksas privātajos pensiju fondos un citi ar darbinieku sociālo apdrošināšanu 
saistītie naudas maksājumi. 


 
 


        0.00 


 


Pārskata gadā aprēķinātās uzņēmumu ienākuma nodokļa un nekustamā 
īpašuma nodokļa summas. 


 
          0.00 


 


Izdevumi par saņemtajiem citu personu pakalpojumiem, telpu nomu, apkuri, 
apgaismošanu, tālruni, pasta pakalpojumiem, kancelejas izdevumus, 
komandējumu izdevumus, reklāmas izdevumus, kā arī organizācijas īpašuma 
apdrošināšanas maksājumus. 


 
 
 


 


Pamatlīdzekļu, nemateriālo ieguldījumu un mazvērtīgo inventāru uzskaitītais 
nolietojums un norakstīšana 


         0.00  


Par sabiedriska labuma organizācijas (turpmāk — organizācija) administratīvajiem izdevumiem ir 
uzskatām organizācijas vadīšanas, uzturēšanas, reklāmas un ar organizācijas mērķu un uzdevumu 
īstenošanai nepieciešamo ieņēmumu ieguvi saistītie izdevumi, kā arī ar šiem izdevumiem saistītie nodokli. 


 


           Atbildīgā persona                                     Hermanis  Močalins                  
 







  








1/49 


 


Ministru kabineta 
2022. gada 14. jūlija 


noteikumiem Nr. 439 
 


 


Vadības ziņojums 
 


 


I. Vispārīgā informācija par organizāciju 
 
 


 


1. Nosaukums un juridiskā adrese Latvijas Taekvondo Federācija,  


Dzelzavas 26a, Rīga, LV1084.  


2. Juridiskā forma (biedrība, nodibinājums, 
arodbiedrība vai arodbiedrību apvienība) 


Biedrība  


3. Reģistrācijas numurs un datums 40008021918, 2005.gada, 6.jūnijs  


4.    Darbības    joma   vai    jomas    (norāda   brīvprātīgi 
organizācijas   aktuālo   darbības   jomu   pārskata   
gada beigās) 


sporta atbalstīšana 


5.   Organizācijas   darbības   mērķi,   atsevišķi   
norādot mērķus,   kuri  pārskata  gadā  ir  mainījušies   
(izslēgti, papildināti).  Sabiedrības  daļa  (galvenā  
mērķa  grupa), uz   kuru  vērsta  organizācijas   
darbība.   Organizācijas galvenie sasniegumi 
pārskata gadā 


iedzīvotāju veselīgas atpūtas organizēšana, fizisko un garīgo darbaspēju atjaunošana un 


paaugstināšana; 


- fiziski aktīva dzīves veida popularizēšana, veicināšana un cilvēku veselības 


nostiprināšana; - taekvondo popularizēšana;  


- taekvondo attīstīšanas sekmēšana, popularizācija starp iedzīvotājiem, augstu sportisko 


rezultātu sasniegšanas stimulēšana;! 


- sekmēt un nodrošināt, lai cilvēki ar invaliditāti varētu nodarboties ar taekvondo;! 


- atbalstīt un attīstīt pielāgoto taekvondo sportu un para taekvondo.  







2/49 


 


6. Sabiedriskā labuma organizācijas statuss (norāda, 
ja ir) 


jā  


7.  Ziņas  par  valdes  locekļiem  –  vārds,  uzvārds  
un amatā stāšanās datums, pilnvaru termiņš, 
atbrīvošanas datums 


Hermanis Močalins - no 2021.g. līdz 2025.g. 


 Oļegs Roščins - no 2021.g. līdz 2025.g.  


8.  Biedrības,  arodbiedrības  un  to  apvienības  
biedru skaits uz pārskata gada 31. decembri, t. sk. 
fiziskās personas un juridiskās personas 


biedri - 14 ar juridiskais status 


 


 
 


9. Ziņas par grāmatvedi, kas parakstīja gada 
pārskatu, 
– vārds, uzvārds 


SIA “FP un Partneri” reģ.Nr.40103774451 


Jurijs Radčenko 


10. Ziņas par zvērinātu revidentu (ja tāds ir 
nepieciešams)   vai   ziņas   par   revīzijas   institūcijas 
locekļiem – vārds, uzvārds 


- 


11.  Svarīgākie  notikumi  pārskata  gadā  un  
nākotnes perspektīvas 


- 5 Taekwondo sportisti iekļaut LOV sastavā 


- Taekvondo sportiste Anastasija Močaļina iekļauta “B” Rīgas izlases sastāvā. 


 


- Planējam piedalīties Pasaules  Čempionātā , Baku, AZB 


- Planējam piedalīties Eiropas Spēles , Slupska. PLN  


- Planējam piedalīties Eiropas Čempionātā junioriem, Tallina, EST 


- Planējam piedalīties Eiropas Čempionātā U21, Bukareste, ROM 


- Planējam piedalīties Eiropas Čempionātā kadetiem, Belgradā, SRB 


- Plānots veikt Pasaules reitinga turnīrs G-1 klasē “Riga Open” Rīgā, 9-10.10.22. (kadeti, 


juniori, pieaugušie);  







3/49 


 


12. Ziņas par organizācijas struktūru https://www.taekvondo.lv/federacija/valde/ 


 


https://www.taekvondo.lv/federacija/komisijas/ 


13. Informācija par darbību regulējošo politiku (ja 
attiecināms) 


LTKF ir biedrība, kas ir reģistrēta un darbojas saskaņā ar Latvijas Republikā 


spēkā esošo “Biedrību un nodibinājumu likumu”. 


LTKF apņemas ievērot visas starptautiski atzītās cilvēktiesības un censties 


popularizēt šo tiesību aizsardzību. 


LTKF oficiālā valoda ir latviešu valoda 



https://www.taekvondo.lv/federacija/valde/

https://www.taekvondo.lv/federacija/komisijas/





4/49 


 


14. Informācija par lēmumu pieņemšanas procesu, 
ja attiecināms (ja attiecināms) 


Izpildkomiteja ir tiesīgs: 


 


1) pieņemt vai grozīt Statūtus  


2) ievēlēt Prezidentu, viceprezidentus un Valdes locekļus; 


3) lemt par Biedra uzņemšanu, Biedra dalības apturēšanu vai Biedra izslēgšanu; 


4) atcelt no amata LTKF institūcijas locekli; 


5) pēc Valdes ierosinājuma ievēlēt neatkarīgo komiteju  priekšsēdētāju, priekšsēdētāja   


vietnieku un locekļus; 


6) izbeigt LTKF darbību; 


 


Valdei ir šādas pilnvaras: 


 


1) Pieņemt lēmumus visos gadījumos, kas neietilpst Izpildkomiteja atbildības sfēra 


2) iecelt pastāvīgo komiteju priekšsēdētājus, priekšsēdētāju vietniekus un locekļus; 


3)  Valde ir tiesīga patstāvīgi atcelt Prezidentu; 


4) apstiprināt un izdot noteikumus, kas reglamentē piedalīšanos LTKF rīkotajās 


sacensībās un sacensību norises gaitu; 


 


LF ir šādas pastāvīgās komisijas: 


1. Tiesnešu Komisija 


2. Sacensību Komisija 


3. Licencēšanas Komisija 


4. Disciplinārā Komisija 


5. Revīzijas Komisija 


Ikvienas pastāvīgās komisijas locekļus ieceļ Valde pēc LTKF Biedru vai LTKF 


prezidenta ieteikuma. 


Pastāvīgo komiteju locekļiem jābūt pieredzei attiecīgajā darbības jomā. 


 







5/49 


 


15. Informācija par finanšu pārvaldību (ja attiecināms) Izpildkomiteja ir tiesīgs: 


1.apstiprināt LTKF budžetu un finanšu pārskatus, un gada pārskatu; 


2. noteikt maksimālo biedru naudas apmēru; 


16. Informācija par darbiniekiem un citām algotām vai 
brīvprātīgām       amatpersonām,       ekspertiem       (ja 
attiecināms) 


Biedrībai nav algoto darbinieku. Biedrības valde par savu funkciju pildīšanu atalgojumu 


nesaņem. Rīkojot sacensības un seminārus, Biedrība pēc nepieciešamības piesaista 


cilvēkus brīvpratīgā darba paveikšanai -lielākoties organizatoriskiem darbiem  sacensību 


laikā. 


17. Interešu pārstāvniecības aktivitātes (ja 
attiecināms) 


LTKF ir WTE (Pasaules Taekvondo Eiropa)  un WT (Pasaules Taekvondo) biedre. Līdz 


ar to LTKF apņemas: 


1. vienmēr ievērot  WTE un WT statūtus, reglamentus, norādījumus un lēmumus,  kā arī 


Latvijas Republikas tiesību aktus; 


2. aktīvi piedalīties  WTE un WT īstenotajos sporta pasākumos; 


3. ievērot lojalitātes, godīguma un sporta meistarības principus 


4. rīkoties saskaņā ar antidopinga konvencijām un citiem spēkā esošo tiesību aktu 


noteikumiem; 


18. Organizācijas veiktās finanšu piesaistes 
aktivitātes pārskata gadā 


- 


19. Cita informācija, ja nepieciešams - 
 


 


 
 
 
 


II. Informācija par brīvprātīgo darbu, ja tāds ir 
 
 


 







6/49 


 


 1. Brīvprātīgā darbavietas Hansu Pumse Kauss (1. Posms)  


Mārupes Kauss  


Hansu Pumse Kauss (2. Posms  


Jelgavas Kauss  


Eiropas Čempionāts Jauniešiem Olimpiskajās Svara Kategorijās 


Pasaules reining turnīrs G2 Riga Open 


Latvijas Atklātais Čempionāts Pumse 


Latvijas Atklātais Čempionāts (BOC 4. posms) 


Korejas Vēstnieka Kauss 


     2. Brīvprātīgā darba veicēju kopskaits konkrētā 
brīvprātīgā darbavietā 


76 


  


3. Brīvprātīgā darba veicēju nostrādāto stundu 
kopskaits 


2060 


4.  Nozīmīgākie  pasākumi,  projekti,  aktivitātes  un  cita 
informācija 


Eiropas Čempionāts Jauniešiem Olimpiskajās Svara Kategorijās-30 brīvprātīgie 2 dienas 


brīvprātīgais darbs bez atlīdzības; kopā nostrādātas 720 stundas.  


Riga Open-30 brīvprātīgie 2 dienas brīvprātīgais darbs bez atlīdzības; kopā nostrādātas 720 


stundas.  


 


 
 
 
 
 
 
 


III. Informācija, ko sniedz organizācijas, kas grāmatvedību kārto vienkāršā ieraksta sistēmā 
 
 


 







7/49 


 


1.  Organizācijas  mērķu sasniegšanai un 
saimnieciskajā darbībā izmantoto ilgtermiņa 
ieguldījumu (pamatlīdzekļu un  nemateriālo  
ieguldījumu)  nosaukums  pa  veidiem  un to atlikusī 
vērtība 


- 


2. Naudas maksājumu uzkrājumu fonda atlikums 
pārskata gada sākumā un pārskata gada beigās, par 
katru konkrēto apsaimniekoto dzīvojamo māju 
atsevišķi (dzīvojamo māju pārvaldīšanas biedrība) 


- 


 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


IV. Informācija, ko sniedz organizācija, kurai ir piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss 
 







8/49 


 


 


 


1. Sabiedriskā labuma organizācijas darbības mērķis 
(ne vairāk kā 500 rakstu zīmes) 


Galvenais mērķis - Jauniešu iesaistīšana sportā 


Jaunieši tiek mudināti nodarboties ar sportu, popularizējot taekvondo dažādos pasākumos 


un projektos.  


-   Sacensību organizēšana 


-   Projektu īstenošana skolās 


-  To vienaudžu sasniegumu popularizēšana, kuri nodarbojas ar taekvondo. 


-  Izglītojošas taekvondo programmas  


 ▢  labdarība 


▢  cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība 


▢  pilsoniskās sabiedrības attīstība 
▢  izglītības veicināšana 


 


2. Sabiedriskā labuma darbības joma vai jomas 


▢ zinātnes veicināšana 


▢ kultūras veicināšana 


▢  veselības veicināšana 


▢  slimību profilakse 


x  sporta atbalstīšana 


▢  vides aizsardzība 


▢  palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos un ārkārtas situācijās 


▢  sabiedrības (it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu) 
sociālās labklājības celšana 







9/49 


 


 
 
 
 
 
 
 
 


 
3.   Sabiedrības   daļa/mērķa   grupa,   uz kuru   
vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība 


x  ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu 


x nepilnās ģimenes 


▢ cilvēki ar invaliditāti 


▢ personas, kuras pārsniegušas darbspējas vecumu 


x 15–25 gadus veci jaunieši 


▢  personas, kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas iestādēm 


▢ ilgstošie bezdarbnieki 


▢ bezpajumtnieki 


▢  cilvēktirdzniecības upuri 


▢ politiski represētās personas 


▢  personas, kurām stihisku nelaimju vai dabas katastrofu dēļ ir nodarīts 
kaitējums, vai viņu ģimenes 


▢  Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībnieki 
un viņu ģimenes, Černobiļas atomelektrostacijas avārijas dēļ cietušās 
personas un viņu ģimenes 


▢  personas ar alkohola, narkotisko, psihotropo, toksisko vielu, azartspēļu 
vai datorspēļu atkarības problēmām un viņu ģimenes 


x ģimenes, kas audzina bērnu ar invaliditāti 


x bērni 
▢  no vardarbības cietušās personas 


▢  cita (norādīt)    







10/49 


 


4.      Detalizēta      informācija      par      svarīgākajiem 
sasniegumiem      pārskata      gadā      un      attīstības 
perspektīvām: 


- Ir organizēts  taekvondo turnīrs „HANSU Kauss . 1.posms. (19.03.22) ar 49 


dalībniekiem Rīgā. 


- Mārupes Kauss (16.04.22) ar 157  dalībniekiem Mārupē.  


- Ir organizēts  taekvondo turnīrs „HANSU Kauss 2.posms (2.06.22) ar 57 dalībniekiem 


Rīgā. 


- Ir organizēts  taekvondo turnīrs «Jelgava Kauss» (1.10.22) ar 131 dalībniekiem. 


- Eiropas Čempionāts Jauniešiem Olimpiskajās Svara Kategorijās (6-7.10.22) ar 206 


dalībniekiem no 32 valstīm.  


- Pasules reining turnīrs Riga Open (8-9.10.22) ar 252 dalībniekiem no 38 valstīm. 


- Latvijas Atklātais Čempionāts Pumse ar 62 dalībniekiem Ventspilī.  


- Latvijas Atklātais Čempionāts 128 dalībniekiem Ventspilī. 


- Ir organizēts Korejas Vestnieks kauss (3.12.22) ar 180 dalībniekiem Rīgā.  


-  


- -  Federācijas sportisti piedalījās vairāk nekā 21  starptautiskajos turnīros ārpus 


Latvijas. 


4.1.   mērķa  grupām  adresētie  organizācijas   
projekti, 


 


 
 


 


pasākumi un citas aktivitātes kalendāra gadā  


4.2.  organizācijas   darbības   rezultāti  vai  sasniegumi 
kalendāra    gadā    attiecībā    uz    mērķa    grupu    vai 
attiecīgajā jomā 


 


4.3. organizācijas darbību veicinošie faktori   Sadarbība ar LOV; LOK, LSFP, LPOK 


 Sadarbība ar komerciālām struktūrām,sponsoriem; 


 Jauno biedru piesaistīšana federācijā. 


4.4. organizācijas darbību kavējošie faktori Sociālā nodrošināšana: – treneru trūkums;  


5. Turpmākās darbības plāns par ilgtermiņa 
projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm: 


 







11/49 


 


5.1. iesāktie Projekts "Baltijas Olimpiskais kauss". Ieplānots uz 4 gadiem. Mērķauditorija ir bērni, 


kadeti, juniori. Realizācija: tris - četri ikgadēji starptautiski turnīri Baltijas valsti.  


 


Projekts "Para taekvondo".  Ieplānots uz 4 gadiem. Projekts priekš invalīdu grupam: 


amputētas rokas, cerebralo trieks (kodi K40-K43), vājdzirdīgi un ar kavētu attistību.  


Realizācija. Organizēt paraolimpisko taekvondo grupas visas lielākajās Latvijas pilsētās. 


Sagatavot paraolimpisko taekvondo sportistus priekš Eiropas un Pasaules Čempionātu. 


Atlasīt paraolimpisko taekvondo sportistus priekš Olimpiskajām spēlēm 2020. gadā. 


 


Projekts «Taekvondo skolās».  Latvijas Taekvondo Federācijas, Dienvidkorejas 


vēstniecības Latvijā un Taekvondo Attīstības fonda (Dienvidkoreja) kopprojekts uzsāka 


darbību 2019. gadā. Projekta mērķis ir popularizēt taekvondo un iepazīstināt skolēnus ar 


taekvondo pamatiem. Projekts tiek īstenots, organizējot taekvondo nodarbības skolas 


sporta stundu laikā. 


5.2. plānotie 1. Plānots organizēt 1 starptautiskus turnīrus no sērijas „Baltijas Olimpiskais Kauss” 


reģionālos Olimpiskos Centros.           


 


2. . Plānots veikt Pasaules reitinga turnīrs G-1 klasē “Riga Open” Rīgā, 8-9.10.23. (kadeti, 


juniori, pieaugušie);  


 


3. Plānots veikt Latvijas Čempionātu (bērni, kadeti, juniori, pieaugušie) Ventspilī, 


novembrī 


 


4. Plānots veikt projekts «Taekvondo skolās» (Valmiera, Liepāja, Rīga ) 
https://www.taekvondo.lv/federacija/projekti/  
 


5. Organizēt Dienvidkorejas instruktoru atbraukšanu un treniņas Rīgā, Ventspilī un Liepājā 


pec starptautisko apmaiņu programmas Taekwondo Promotion Foundation  (TPF). 


6. Turpmākās darbības plāns par īstermiņa 
projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm: 


 



https://www.taekvondo.lv/federacija/projekti/





12/49 


 


6.1. iesāktie Ir plānota Latvijas izlases dalība lielākajās G klases starptautiskajās sacensībās:  


  - Slovenija Open, - Duch Open, - Polija Open.-  Lux Open, - Belgija Open, - Austria Open, 


- Tallinn Open, - Riga Open 


6.2. plānotie 1. Planējam piedalīties Pasaules  Čempionātā , Baku, AZB 


2. Planējam piedalīties Eiropas Spēles , Slupska. PLN 


2. Planējam piedalīties Eiropas Čempionātā junioriem, Tallina, EST 


4. Planējam piedalīties Eiropas Čempionātā U21, Bukareste, ROM 
5. Planējam piedalīties Eiropas Čempionātā kadetiem, Belgradā, SRB 


6. Taekvondo nodaļas atvēršana sporta skolās 


7. Pārskata gadā saņemto ziedojumu kopsumma 31750.00 


8. Saņemto ziedojumu izlietojums pārskata gadā: 0.00 


8.1. pārskata gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 0.00 


8.2. ziedojumu izlietojums sabiedriskā labuma darbībai 0.00 


8.3.   izlietojums   administratīvajiem   izdevumiem   no 
pārskata     gadā     saņemto     vispārīgo     ziedojumu 
kopsummas 


0.00 


  


8.4. Sabiedriskā labuma guvēju skaits Precīzi nav nosakāms, ap 1500 Latvijas iedzīvotāji. 


 








    PASKAIDROJUMS 


                                     pie 2022. gada pārskata     


      


         


           


1. Organizācijas nosaukums un juridiskā adrese  


“Latvijas Taekvondo Federācija” Biedrība  


 
Dzelzavas iela 26A, Rīga, LV-1084 


 


     


           


2. Organizācijas reģistrācijas numurs  


40008021918, datums 03.08.1998       


    


           


3. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem: (vārds, uzvārds un amatā 


stāšanās datums)  


Valde 


1.Prezidents (pārstāvē federāciju atsevišķi)  Hermanis Močaļins no 13.02.2021.g. 


2.Vice-prezidents Oļegs Roščins no 13.02.2021.g. 


3.Gen.sekretārs  Viktoras Mališauskas  no 13.02.2021.g. 


Izpildkomiteja 


1.Valdes loceklis Jānis Ivanovs no 13.02.2021.g. 


2.Valdes loceklis Olga Kaziora no 13.02.2021.g. 


3.Valdes loceklis Boriss Ivanovs no 13.02.2021.g. 


4. Valdes loceklis Anna Prudņikoviča no 13.02.2021.g. 


Saskaņa ar ārkārtas Biedru kopsapulces (Kongresa) protokols Nr. 01/2021  no 13.02.2021.g. 


        


        


          







5. Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata 


posteņiem           


5.1.  Noteikumu par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem 


14.punktā minēto nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās 


vērtības pamatojums (pamatlīdzekļu nosaukums, sākotnēja un atlikusī 


vērtība, pamatojums saskaņā ar minēto noteikumu 13.punktu)   


1.Ilgtermiņa ieguldījumi 


Pamatlīdzekļi (EUR), no tiem:  


                                                                        uz 01.01.2022                         uz 31.12.2022 


Trienažieris Collie                                                  0.00                                        0.00 


Automašinas Volvo XS90                                      0.00                                        0.00 


Automašinas Mersedes Benz R350   6800                                    6290  


               


5.2. Krājumi                                                uz 01.01.2022                             uz 31.12.2022      


Mazvērtīgas inventāts                                    1019.91                                    5037.42 


 


5.3. Debitori (EUR), no tiem: 


                                                                         uz 01.01.2022                              uz 31.12.2022      


Nākomo periodu izdevumi                                     1255.98                                       3690.78 


Nākomo periodu izdevumi  (LIAA līgums)           0.00                                             14805.92 


Nodokļi                                                                   3.39                                             3.39 


Citi debitori                                                            328.61                                           0.00 


 


6. Informācija par fondiem - (biedrība, nodibinājums vai arodbiedrība var 


nesniegt šo informāciju par mērķfondiem, ja šāda informācija saskaņā ar 


statūtiem vai pārvaldes institūcijas lēmumiem uzskatāma par konfidenciālu) 


          


        6.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās    
 Fondi (EUR), no tiem: 


                                           uz 01.01.2022                              uz 31.12.2022      


        Rezerves fonds            13872.34                                         46813.13 


      


6.2. Fondu līdzekļu palielinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa 


to veidošanās avotiem – no ieņēmumu un izdevumu pārskatā aprēķinātās 


ieņēmumu un izdevumu starpības, no fondu līdzekļu pārdales vai no citiem 


avotiem           







Fondu līdzekļu palielinājums no ieņēmumu un izdevumu pārskatā aprēķinātās ieņēmumu 


un izdevumu starpības. 


 


6.3. Fondu līdzekļu samazinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa 


virzieniem – pārdale uz citiem fondiem, fondos turēto līdzekļu izlietojums 


vai to vērtības samazinājums        


   


           


7. Informācija par nodokļiem un nodevām      


     


7.1. Pārskata gadā samaksātās nodokļu un nodevu summas sadalījumā pa 


nodokļu un nodevu veidiem        


   


7.2. Saņemtie nodokļu atvieglojumi un piešķirtās atlaides – par katru nodokli 


atsevišķi, norādot dokumentus, kas apstiprina tiesības uz šādiem 


atvieglojumiem un atlaidēm        


   


7.3. Dati par nodokļu maksājumiem, kuru maksāšanas termiņš vēl nav 


iestājies, par nokavētajiem nodokļu maksājumiem un ar tiem saistītajām 


pamatparāda palielinājuma, nokavējuma naudas un soda naudas summām, kā 


arī par citām valsts budžetam vai pašvaldību budžetiem maksājamām 


summām sadalījumā pa nodokļu veidiem – pēc minēto datu saskaņošanas ar 


nodokļu administrāciju         


  


           


8. Detalizēta informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas 


bilancē, par biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības sniegtajām garantijām 


(galvojumiem), kā arī par tiem apstākļiem, kādos šo garantiju (galvojumu) 


dēļ varētu rasties saistības. Norāda aizņēmumu summas, procentus un 


samaksas termiņus. Ja aizņēmumi ir nodrošināti ar ķīlu, par to ziņo un 


norāda, kurš īpašuma objekts izmantots par nodrošinājumu   


        


           


9. Ja biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības pārvaldes institūcijas locekļi 


ir saņēmuši algu vai atlīdzību par noteikta veida izdevumiem, – algas vai 


atlīdzības kopsumma un paskaidrojumi, kāda veida izdevumi atlīdzināti. 


Minēto darbinieku vidējo skaitu gadā aprēķina, saskaitot darbinieku skaitu 


pārskata gada katra mēneša pēdējā datumā un iegūto summu dalot ar mēnešu 







skaitu pārskata gadā         


  


           


10. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā 


un viņu darba algas kopsumma        


  


           


11. Informācija par saņemtajām dotācijām un to izlietojumu   


Izglītības un zinātnes ministrija: 36000.00 EUR- Eiropas Čempionāts Jauniešiem 


Olimpiskajās Svara Kategorijās Rīga 


 


Latvijas Sporta federāciju padome: 16753.00 EUR- Eiropas OSK jauniešu čempionāts; 


Latvijas čempionāts; Pasaules čempionāts; speciālie treniņi; Eiropas klubu čempionats; 


treneru semināri; ofisa telpu īre;  


2898.37 EUR- naudas līdzekļi atmaksa 2023 g. 


Latvijas Olimpiskā komiteja: 30000.00 EUR- LOV sportistu treniņu  un sacensību 


izdevumu segšana; nodrošināšana organizācijas darbību un tiešo funkciju izpildi;  


 


830.41 EUR- naudas līdzekļi atmaksa 2023 g. 


 


 


       


           


12. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem pamatlīdzekļiem 


(atsevišķi par katru pamatlīdzekļu veidu)      


     


12.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās     


      


12.2. Nolietojums un vērtības norakstīšana pārskata gadā    


       


           


13. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem krājumiem 


          


13.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās     


      



https://www.facebook.com/Izglitibas.ministrija/

https://www.facebook.com/Izglitibas.ministrija/





13.2. Vērtības norakstīšana pārskata gadā      


    


           


14. Informācija par postenī "Debitori" esošajiem prasījumiem no citām 


personām (ja tādi ir), kas saņēmušas ziedotos finanšu līdzekļus atbilstoši 


līgumā paredzētajam mērķim no biedrības vai nodibinājuma, kam piešķirts 


sabiedriskā labuma organizācijas statuss (piemēram, saņemtā ziedojuma 


pārdalīšana (nodošana) citai biedrībai un nodibinājumam, ja nav saņemti 


ziedojuma izlietojumu apliecinoši dokumenti no šīs biedrības vai 


nodibinājuma)           


           


15. Informācija par izlietoto finansējumu no Eiropas Savienības fondiem, 


Eiropas Savienības Ekonomikas zonas (EEZ) fondiem un citiem ārvalstu 


fondiem pārskata gadā un šo līdzekļu atlikumi pārskata gada beigās  


World Taekwondo Europe: 11286.50 EUR- dalība starptautiskās sacensībās: 


biļetes, ekipējums, dalības maksa; apdrošināšana, auto noma, degviela   


      


         


16. Informācija par izlietoto finansējumu, kas saņemts no valsts vai 


pašvaldības iestādēm  un paredzēt  valsts vai pašvaldību uzdoto funkciju 


veokšanai, kā arī no valsts vai pašvaldības piešķiriem līdzekļiem  projektu 


izpildei pārskata gadā un no  valsts vai pašvaldību budžeta subsidijām un šo 


līdzekļu atlikumiem pārskata gada beigās  


    
Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestāde “Ventspils Sporta pārvalde”: 1900.00 


EUR- Latvijas atklātais čempionāts taekvondo      


Latvijas Olimpiskā komiteja: 3600.00EUR- sporta inventārs    


       


17. Informācija par postenī "Ieņēmumi no saimnieciskās darbības" 


uzrādītajiem ieņēmumiem, norādot šo līdzekļu izlietojumu sabiedriskā 


labuma darbības jomai, ja pārskatu sniedz biedrības un nodibinājumi, kam 


piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss 


Ieņēmumi no licencēšanas un kursiem: 3160.00EUR; Ieņēmumi no aprīkojuma nomas: 


2707.00 EUR- treneru attīstības projekti, semināru organizēšana, skolu taekvondo 


popularizēšanas programma 


 


 







18. Informācija par postenī “Nauda” norādītajiem skaidras naudas un 


bezskaidras naudas atlikumiem 


                                                    uz 01.01.2022               uz 31.12.2022      


kase:                                            13427.47                    15906.35  


banka :                                  1380.52                       7727.77  


 


 


 


 


           


Atbildīgā persona   Hermanis Močaļins       ___________________  


         


      





		Izpildkomiteja

		Izglītības un zinātnes ministrija: 36000.00 EUR- Eiropas Čempionāts Jauniešiem Olimpiskajās Svara Kategorijās Rīga

		Latvijas Olimpiskā komiteja: 30000.00 EUR- LOV sportistu treniņu  un sacensību izdevumu segšana; nodrošināšana organizācijas darbību un tiešo funkciju izpildi;



